



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРАВЛЕНКО

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2015 года

№ 531

#### **О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.06.2014 № 278**

Руководствуясь статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», общероссийским классификатором видов экономической деятельности, Администрация города Муравленко **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Администрации города от 11.06.2014 № 278 «Об утверждении Перечня тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями муниципального образования город Муравленко» следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «распоряжением Администрации города от 27.11.2013 № 2094 «Об утверждении методических рекомендаций по расчету стоимости платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальными предприятиями и учреждениями» заменить словами «распоряжением Администрации города от 06.10.2014 № 1407 «Об утверждении методических рекомендаций по расчету стоимости платных услуг (работ), относящихся к иным видам деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, и по расчету стоимости платных услуг (работ) муниципальных казенных учреждений»;

1.2. в Перечень тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями муниципального образования город Муравленко, утвержденный постановлением:

1.2.1. в пункте 4 цифры «93.05» заменить цифрами «80.10.1»;

1.2.2 в пункте 12 цифры «80.10.1» заменить цифрами «93.05», слова «Занятия в группе «Будущий первоклассник» (группа из 5 человек, 4 занятия в месяц)» заменить словами «Консультационный пункт «Будущий первоклассник».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Муравленко.

Глава города

А.А. Подорога